
KLASA: 612-03/18-0112
URBROJ: 2186/87-0112-18-11

Na 4. redovnoj sjednici Kazališnog vijeća održanoj 16. srpnjanja 2018. u HNK u Varaždinu članovi
Kazališnog vijeća jednoglasno su usvojili sljedeći

dnevni red

1. Usvajanje zapisnika sa 3. redovne sjednice Kazališnog vijeća održane 27.

travnja 2018. godine.

2. Izvješće o financijskom i programskom poslovanju Hrvatskog narodnog kazalište u

Varaždinu za razdoblje od 1. siječnja. 2018. Do 30. lipnja. 2018. godine

3. Prijedlog izmjena programskog plana do 31. prosinca 2018. godine

4. Prijedlog pravilnika o načinu obrade i korištenju osobnih podataka

5. Ostala pitanja

i po točkama dnevnoga reda donijeli sljedeće

ZAKLJUČKE

1. Članovi Kazališnog vijeća jednoglasno su usvojili Zapisnik sa 3. redovne sjednice
Kazališnog vijeća održane 27. travnja 2018. godine (KLASA:612-03/18-01/2, URBROJ:
2186/87-0112-18-7 od 27. travnja 2018.),

2. Članovi Kazališnog vijeća jednoglasno prihvaćaju izvješće intendantice o
ostvarenju programskog i f"mancijskog plana Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu za

razdoblje od
1. siječnja 2018. do 30. lipnja 2018. godine, (KLASA:612-03/18-01l2, URBROJ: 2186/87-0112-

18-12 od 16. srpnja 2018.),
3. Članovi Kazališnog vijeća suglasni su s Prijedlogom izmjena programskog plana do 31.
prosinca 2018. godine,
4. Kazališno vijeće jednoglasno donosi Odluku o usvajanju Prijedloga Pravilnika o načinu
obrade i korištenju osobnih podataka (KLASA: 011-01118-0114, URBROJ: 2186/87-0112-18-1 od
16. srpnja 2018.).



HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE
U VARAŽDINU
Augusta Cesarca 1
42000 Varaždin

KLASA: 612-03/18-01/2
URBROJ: 2186/87-0112-18-12

Varaždin, 16. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 29. Statuta HNK u Varaždinu ("Službeni vjesnik Grada Varaždina"
broj 5/16 i 10/17) Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu na svojoj 4.
redovnoj sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine donosi

ODLUKU

o usvajanju Izvješća o ostvarenju financijskog i programskog poslovanja

Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu za razdoblje

od 1. siječnja do 30. lipnja 2018. godine.

I.

Usvaja se Izvješće o ostvarenju financijskog i programskog poslovanja Hrvatskog

narodnog kazališta u Varaždinu za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2018. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE
U VARAžDINU
Augusta Cesarca 1
42000 Varaždin

KLASA: 612-03/18-0112
URBROJ: 2186/87-0112-18-13

Varaždin, 16. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 29. Statuta HNK u Varaždinu ("Službeni vjesnik Grada Varaždina"
broj 5/16 i 10/17) Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu na svojoj 4.
redovnoj sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine donosi

ODLUKU

o donošenju Pravilnika o načinu obrade
i korištenju osobnih podataka

.Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu

I.

Donosi se Pravilnik o načinu obrade i korištenju osobnih podataka Hrvatskog

narodnog kazališta u Varaždinu (KLASA: 011-01/18-0114, URBROJ: 2186/87-0112-18-1 od

16. srpnja 2018J

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


